所在地：神戸市中央区江戸町98－1
  　　  環境：神戸市役所　中央区役所に隣接
     　 種類：事務所・店舗
　      面積：59.69㎡～180.54㎡

   兵庫県住宅供給公社　営業推進室　営業企画課
   神戸市中央区下山手通4-18-2（兵庫県公社館2階）
   TEL　078-232-9578

テナント募集中
       東町・江戸町ビル

(物件概要 )

   (　窓　口　）

（令和7年2月17日時点） （全て税込金額、税率１０％）

（※ 敷金は、税込賃料の６か月分相当）

　駐車場あり 駐車場保証金　3ケ月

　33,000円/台（税込）

本件2室は　令和7年7月中旬退去予定の区画です。令和7年3月下旬より募集開始予定でございます。

申し込み予約をされる場合は、貸主（公社）の責に帰すことのない事由により、新規賃貸開始の

日時が前後する場合、及び、新規賃貸借そのものが中止となる場合がある事を充分ご承知おきの

上、申し込み予約をされます様　お願い申し上げます。

4,720,320円

１－３ 165.92㎡ 574,640円 182,512円 757,152円 3,447,840円

１－２ 227,21㎡ 786,720円 249,931円 1,036,651円

･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

（物件所在地　〒650-0033 神戸市中央区江戸町９８－１）

区画 面積 月額賃料 月額共益費 月額合計 敷金※

（電話）０７８－２３２－９５７８

テ ナ ン ト 募 集 中
東町・江戸町ビル
（貸事務所・店舗）

（お問い合わせ）兵庫県住宅供給公社

　営業推進室 営業企画課（土 日 祝日休み）

1－2
空室予定

1階

1－3
空室予定

（令和６年４月26日時点） （全て税込み金額、税率10％）

（※ 敷金は、税込み賃料の６か月分相当）

　駐車場　空きあり

　33,000円/台（税込）

保証金3ケ月

３－９ 71.66㎡ 190,960円 78,826円 269,786円 1,145,760円

３－８ 70.33㎡ 187,440円 77,363円 264,803円 1,124,640円

－９５７８

･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

（物件所在地　〒650-0033 神戸市中央区江戸町９８－１）

区画 面積 月額賃料 月額共益費 月額合計 敷金※

テ ナ ン ト 募 集 中
東町・江戸町ビル
（貸事務所・店舗）

（お問い合わせ）兵庫県住宅供給公社

　営業企画課（土・日・祝日休み）

（電話）０７８－２３２

３階 ３－１
入居中

３－３
入居中

３－４
入居中

３－５
入居中

３－６
入居中

３－７
入居中

３－８
募集中

３－９
募集中

３－１０
入居中

３－２
入居中

（令和４年１２月２０日時点） （全て税込金額、税率１０％）

（※ 敷金は、税込賃料の６か月分相当）

　駐車場 空きあり

33,000円/台（税込）

　　保証金3ケ月

月額賃料 月額共益費 月額合計

71.66㎡ 190,960円 78,826円

　　　　９５７８

　営業企画課（土・日・祝日休み）

テ ナ ン ト 募 集 中

区画

４－９

敷金※

1,145,760円

（電話）０７８－２３２－

東町・江戸町ビル
（貸事務所・店舗）

（お問い合わせ）兵庫県住宅供給公社

･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

（物件所在地　〒650-0033 神戸市中央区江戸町９８－１）

269,786円

面積

４－１

４－２

４－３

４－４

４－５ ４－６ ４－７ ４－８ ４－９

入居中

入居中

入居中

入居中

入居中 入居中 入居中 入居中 募集中

入居中
４－10

入居中

４階